CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN MƯỢN HỌC BẠ

Kính gửi: Ban giám hiệu trường THPT ……………….
Tôi tên là:…………………………………………Số CMND:

Số điện thoại liên hệ:

Hộ khẩu thường trú :

Là phụ huynh em:

Học sinh lớp:
Năm học :……………. - ……………….

Nay tôi làm đơn này kính xin Ban giám hiệu Nhà trường cho tôi được mượn :

(ghi rõ các giấy tờ mượn kèm với học bạ)

Lý do mượn:

Thời gian mượn từ ngày….. tháng….năm 20… đến ngày……tháng…..năm 20….
Tôi xin cam đoan trả lại nhà trường đúng thời hạn và hoàn toàn chịu trách nhiệm về các hồ sơ bên trong suốt thời gian mượn.

Kính mong Ban giám hiệu Nhà trường xen xét.
Tôi xin trân trọng cảm ơn !
Tp. Hồ Chí Minh, ngày….. tháng….. năm 20….

                                 Người làm đơn

                                    (Ký, ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Ban giám hiệu
Lưu ý: vui lòng mang theo CMND/CCCD và giấy tờ chứng minh mối quan hệ (nếu là người giám hộ) khi đến liên hệ phòng Giáo vụ